第１０号様式（第１３条関係）

　　年　　月　　日

川　西　市　長　宛

申請者　フ　リ　ガ　ナ

　　　　氏名(又は法人名)

郵　便　番　号　（〒　　　－　　　　）

　　　　住　　　　　所

　　　　電 子 メ ー ル

電　話　番　号

川西市戸建住宅賃貸化改修補助

補助金工事完了報告書

　　　　　年　　月　　日付　　川賃貸決　第　　　　号　　で交付決定のあった川西市戸建住宅賃貸

化改修補助申請については、次のとおり対象の完了したので、川西市戸建住宅賃貸化改修補助要綱第１

３条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　建物の所在地番　　　　　川西市

２　工事実施日　　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

３　添付資料

　□　実施報告書（第１１号様式）

□　補助対象事業の契約書の写し（内訳及び本件補助金の交付決定通知以後に契約されたことがわか

るもの）

　□　補助対象事業の領収書等の写し（補助対象事業の契約書の契約金額と一致しているもの）

□　補助対象事業の施工後の写真（完了状況を確認できるもの）

□　安全性確認チェックリスト（第１２号様式）及び確認できる写真（同時に別表第１に適合するため

の工事を行った場合のみ）

□　耐震基準に適合していることを証する書類（同時に耐震基準に適合するための工事を行った場合

のみ）

□　ＪＴＩが発行した借り上げ条件を記載した承認通知書（第３条第１項第１号の場合のみ）

□　入居者を募集していることがわかる書類（第３条第１項第２号の場合のみ）

　□　その他市長が必要と認める書類